CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O QUANTITATIVO DE ALUNOS DA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº         DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

  REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter as

seguintes informações sobre o quantitativo de alunos da rede pública de ensino:

I. Quantidade de alunos nos CEMPI’s;

II. Quantidade de alunos nas EMEB’s;

Requeiro também que as informações solicitadas sejam detalhadas por região, unidade e

período.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 14 de abril de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

		2023-04-14T11:30:26-0300
	ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR:42450592814